
<vl

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. %J^ del 20/04/2012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SOMME ALLA DITTA VTVIANA PRIMAVERA DI ENNA PER
TENUTA E AGGIORNAMENTO SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE PER IL
PERIODO DAL 1° GENNAIO AL 31/3/2012.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Settore Economico-Finanziario n. 1 del
10/02/2012 con la quale è stato prorogato, in continuità di servizio, l'incarico alla Ditta
Viviana Primavera di Erma per la tenuta ed aggiornamento del Sito Istituzionale dell'Ente per
il periodo daU'1/1/2012 al 30/03/2012;

Considerato che con la determinazione sopra citata sono state impegnate le relative somme
pari ad €. 1.089,00, IVA inclusa, come da incarico precedentemente affidato con
Deliberazione della G.C. n. 234/08, Determinazione del Responsabile dei Servizi dì Segreteria
n. 71/08 e Deliberazione della G.C. n. 5/11;

Atteso che la suddetta Ditta ha effettuato il servizio di che trattasi;

Visto il Documento di Regolarità Contributiva rilasciato dal? INPS, Sede di Enna, a favore
della Ditta sopra citata in data 29/02/2012, con il quale è stato attestato che la stessa Risulta
Regolare con i versamenti;

Atteso che l'Autorità per la Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
"Avcp" ha assegnato, per tale servizio, il lotto CIG n. Z8E03C85767;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare la somma complessiva di €. 1.089,00 alla Ditta Viviana Primavera di Enna
di cui alla fattura n. 06 del 28/3/2012 vistata, per la regolarità del servizio espletato, dal
Responsabile del CED, la cui somma risulta già impegnata al Gap. 275 Int. 1/01/02/03 del
corrente Bilancio 2012, in corso di formazione.



2) Trasmettere la presente al servizio mandati, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge ivi inclusa la emissione del mandato di
pagamento a favore del soggetto Creditore sopra citato mediante bonifico bancario sul C.C.
della Banca "Carige", Agenzia di Erma, Codice IBAN: IT65V0617516805000005479480
intestato alla Ditta VMana Primavera con sede in Enna alla via Sen. A. Romano n. 7.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Sig.fi>anftno Accorso

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. Alfredo Verso


